МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2019 г.                                                                                                № 346

Об отчете главы Востокского городского поселения о результатах своей

деятельности, деятельности местной администрации и муниципальных

учреждений Востокского городского поселения за 2018 год

Заслушав и обсудив отчет главы Востокского городского о результатах своей

деятельности, деятельности местной администрации и муниципальных

учреждений Востокского городского поселения за 2018 год, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет

Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Отчет главы Востокского городского поселения о результатах своей

деятельности, деятельности местной администрации и муниципальных

учреждений Востокского городского поселения за 2018 год принять к

сведению.

2. Результаты деятельности главы Востокского городского поселения

признать удовлетворительными.

3. Рекомендовать главе Востокского городского поселения учесть в работе

высказанные депутатами предложения и замечания.

4. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения.

5. Опубликовать текст отчета главы Востокского городского поселения в

общественно-политической газете Востокского городского поселения «Вести

Востока», на официальном сайте Востокского городского поселения vostok-

gp.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского поселения.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2019 г.                                                                                                № 347

Об информации о прохождении отопительного сезона 2018-2019 гг.

Заслушав информацию Воронцовой С.И., специалиста 1 разряда по работе с

населением администрации Востокского городского поселения о прохождении

отопительного сезона 2018-2019 гг., руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2019 г.                                                                                                № 348

Об информации о подготовке к отопительному сезону 2019-2020 гг.

Заслушав информацию Воронцовой С.И., специалиста 1 разряда по работе с

населением администрации Востокского городского поселения о подготовке к

отопительному сезону 2019-2020 гг., руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2019 г.                                                                                                № 349

Об информации об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2019 года

Заслушав информацию Кузнецовой Д.П., старшего специалиста 2 разряда по

финансово – экономическим вопросам администрации Востокского городского

поселения об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2019 года,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный

комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения

Востокского городского поселения предоставлять ежеквартальную

информацию  об исполнении бюджета заблаговременно, непозднее 7

календарных дней до заседания Муниципального комитета поселения.

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения для информации и исполнения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2019 г.                                                                                                № 350

Об информации об обращениях избирателей

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского

городского поселения об обращениях избирателей, руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского

городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Подготовить обращение в адрес Губернатора Приморского края

Кожемяко О.Н. о проблемах пгт Восток (медицинское обслуживание

жителей, транспортное обеспечение, состояние автодороги Рощино-

Восток и обеспечение услугами по широкополосному доступу в сети

Интернет связь).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2019 г.                                                                                                № 351

Об участии в конкурсе среди представительных органов муниципальных

образований Приморского края

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального

комитета Востокского городского поселения, о проведении конкурса среди

представительных органов муниципальных образований Приморского края,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный

комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Принять участие в конкурсе среди представительных органов

муниципальных образований Приморского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина